
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1240,Nr-3812003.html
03.05.2024, 09:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 381/2003

Zarządzenie Nr 381/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 11 grudnia 2003r.

W sprawie powołania :



Komisji ds. Rewitalizacji Miasta Kazimierzowskiego

Na podstawie art. 33 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),

§ 4 ust. 5 pkt. 18 i ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego

w Radomiu ( Zarządzenie Prezydenta Miasta nr 158/2003 z dnia 30 kwietnia

2003 roku z późn. zm.), zarządzam co następuje :

§ 1

Powołuję Komisję ds. Rewitalizacji w składzie : jak w załączniku



§ 2

Zadania Komisji :

1. Opiniowanie programów i projektów rewitalizacji Miasta Kazimierzowskiego.

2. Współpraca z operatorem procesu rewitalizacji w opracowaniu strategii oraz
programu rewitalizacji Miasta Kazimierzowskiego.

3. Opiniowanie planu inwestycji gminnych na terenie Miasta Kazimierzowskiego.

4. Kontrola nad prawidłowym funkcjonowanie Funduszu „Rewitalizacja Starego
Miasta w Radomiu.

§ 3

Komisja podlega Pełnomocnikowi ds. Rewitalizacji.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Zarzadzenie Nr 381.doc
Zarządzenie Nr 381/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 grudnia 2003r. w sprawie powołania
Komisji ds. Rewitalizacji Miasta Kazimierzowskiego Zmiana dokument wprowadzona z dniem 30
stycznia 2004 roku Zarządzeniem Nr 44/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 stycznia 2004r.
Dokument wycofany z dniem 17 grudnia 2004 roku Zarządzeniem Nr 444/2004 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 17 grudnia 2004r.
doc, 21 KB,

Zał.do zarz.381 doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.12.2003
Data modyfikacji : 21.03.2005
Obowiązuje od : 19.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1875/381.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1876/381.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1876/381.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1240,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

